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Biuro Obsługi Inwestora trzeci raz wydało Przewodnik Przedsiębiorcy i Inwestora.
Publikacja wyjaśnia między innymi, dlaczego warto inwestować w Toruniu oraz informuje
o przebiegu procesu rejestracji działalności gospodarczej. 

Toruń należy do najszybciej rozwijających się miast w Polsce. Świadczy o tym systematyczny wzrost
liczby inwestorów, którzy właśnie gród Kopernika wybrali na miejsce swojej działalności. Tutaj
zlokalizowane są centra logistyczne dużych spółek, a także ogólnopolskie centrale hurtowe. W
mieście realizowanych jest także wiele projektów wspierających rozwój przedsiębiorczości i innowacji
oraz ułatwiających transfer nowoczesnych technologii.

Działalność biznesu w Toruniu wspierają specjalne ośrodki nowoczesnych technologii, m. in. Toruński
Park Technologiczny, na którego obszarze otwarto na początku 2013r. pierwsze w Polsce centrum
przetwarzania danych Exea Data Center. Wzrostowi zainteresowania inwestorów Toruniem sprzyja
również tworzona na terenie miasta Specjalna Strefa Ekonomiczna, wchodząca w skład Pomorskiej
SSE, zapewniającej działalność gospodarczą na preferencyjnych warunkach.

Toruń wspiera aktywność gospodarczą na wielu płaszczyznach, m. n. udziela inwestorom ulg
podatkowych, ułatwia dostęp do informacji dotyczących lokalizacji inwestycji oraz stale wprowadza
ułatwienia w procedurze urzędowej. Z racji swoich walorów Toruń jest otwarty na przedsięwzięcia
związane z sektorem usług, kulturą, turystyką oraz przemysłem o wysokich technologiach,
nieuciążliwych dla środowiska. Dzięki licznym inwestycjom komunalnym, przedsięwzięciom
gospodarczym i kontaktom międzynarodowym Toruń jest obecnie ważnym ośrodkiem, należącym do
najszybciej rozwijających się miast polskich.

Przewodnik informuje między innymi o tym, dlaczego inwestować w Toruniu, na wsparcie jakich
instytucji przedsiębiorcy mogą liczyć w naszym mieście oraz jak przebiega procedura realizacji
inwestycji. W publikacji znajdują się także informacje o unijnych programach dla przedsiębiorców
oraz o sposobach nabywania nieruchomości.

Strona 1 z 2

https://www.torun.pl/sites/default/files/przewodnik_dla_przedsiebiorcow_boi.jpg


Toruński przewodnik dla przedsiębiorców
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

Przewodnik dostępny jest w Wydziale Ewidencji i Rejestracji oraz w Biurze Obsługi Inwestora Urzędu
Miasta Torunia. Można go pobrać również w wersji elektronicznej ze strony Biura Obsługi Inwestora.
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